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NOTE går med i Säkerhets- och försvarsföretagen (SOFF)

NOTE, en ledande europeisk leverantör av elektronikproduktionstjänster (EMS), har anslutit som 
medlem i Säkerhets- och försvarsföretagen (SOFF). Genom medlemskapet fördjupar NOTE sitt 
långsiktiga engagemang inom säkerhets- och försvarssektorn och stärker ytterligare sin roll i att 
bygga robusta och tillförlitliga försvarsindustriella leveranskedjor i Sverige och Europa.

“SOFF är en viktig plattform för strategiskt samarbete inom säkerhet och försvar. Genom vårt 
medlemskap bidrar vi med expertis inom säker elektronikproduktion och stärker den industriella 

, säger Johannes Lind#Widestam, vd och koncernchef för förmågan för både NOTE och våra kunder”
NOTE. “Med avancerade lösningar, ökad kapacitet och dokumenterad leverans av säkerhetsklassad 
produktion är NOTE en pålitlig långsiktig partner i ett alltmer krävande geopolitiskt läge.”

NOTE levererar elektronik för tillämpningar där det inte finns något utrymme för fel, och kombinerar 
hög tillförlitlighet med stark informationssäkerhet. Genom medlemskapet i SOFF kommer bolaget att 
bidra till branschdialogen kring totalförsvar, försörjningsberedskap och cybersäkerhet.

”NOTE är en nyckelaktör inom säker elektronikproduktion för krävande tillämpningar. Deras 
kompetens stärker robusta leveranskedjor inom säkerhet och försvar, och vi välkomnar NOTE som 

, säger Robert Limmergård, generalsekreterare, Säkerhets- och försvarsföretagen.medlem i SOFF”

Om SOFF
Säkerhets- och försvarsföretagen (SOFF) är branschorganisationen för företag verksamma inom 
säkerhets- och försvarssektorn i Sverige. SOFF arbetar för att stärka medlemsföretagens 
konkurrenskraft och bidrar därigenom till ett robust svenskt och europeiskt totalförsvar. www.soff.se

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Johannes Lind-Widestam, vd och koncernchef, tel. 070-541 72 22 
Frida Frykstrand, finansdirektör, tel. 070-462 09 39

Om NOTE
NOTE tillverkar kretskort (PCBA), delmontage och kompletta produkter (box build). NOTE är en 
konkurrenskraftig elektroniktillverkare och en stabil affärspartner till kunder med högt ställda krav. 
Produkterna finns till exempel i komplexa system för elektronisk styrning, övervakning och säkerhet.
 
Affärsmodellen bygger på att genom långsiktiga kundrelationer och partnerskap erbjuda avancerad 
tillverkning, kundanpassade logistiklösningar och rådgivning till bästa möjliga totalkostnad. 
Kunderbjudandet täcker hela produktlivscykeln, från design till eftermarknad. Framförallt utgörs 
kunderna av större företag som verkar på världsmarknaden, men också bolag som har sin primära 
försäljning i norra Europa.
 
NOTE finns etablerat i Sverige, Finland, England, Estland, Bulgarien och Kina. Försäljningen de 
senaste 12 månaderna uppgick till 3 814 MSEK och antalet anställda i koncernen är cirka 1 450. 
NOTE är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök www.note-ems.com.
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